令和２年３月５日

卒業生のみなさん、保護者の皆様

大阪府立港南造形高等学校

   校 長  仲 谷  浩

第 15期生「卒業式」について（追加のお知らせ）

卒業式を次週に控えて、現在、出来る限りの準備を整えているところです。

大阪府では新型コロナウイルスへの感染拡大を防止するため、各種イベント等の中止や

自粛、縮小などを行っています。

本校の卒業式におきましても、縮小して開催することを、すでにお伝えしているところ

ですが、今週の大阪府における罹患者の増加により、感染予防のため、下記のとおりとい

たしますので、ご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

また、今般の状況を鑑み、卒業生、保護者の皆様のご列席につきましては、任意といた

しますので、ご了解をお願いいたします。

記

１ ご列席いただくすべての方は、式、及び登下校時に、マスクの着用をお願いいた

します。

２ 原則として発声者以外、すべてマスク着用のまま、式を進行させていただきます。

３ すべての歌は、CDによる演奏のみとします。

※なお、今後、「緊急事態宣言」の発出や、大阪府からの指示がある場合に、

当日でも「卒業式」が急遽中止になることがあります。

その場合は、学校 Webページ、公式 Twitterでお知らせいたします。